1

各   位

平成22 年11 月12 日

会 社 名 大同メタル工業株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼最高経営責任者  判治 誠吾

 （コード番号 7245）

問合せ 先 上席執行役員総務センターチーフ 玉谷 昌明

TEL (052)205－1401

（訂正）「平成23 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成22 年11 月12 日に発表いたしました「平成23 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」につき、記載事

項の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

また、数値データにつきましては、訂正はございません。

記

【訂正箇所】

 添付資料13 ページ

 ４．平成23 年３月期 第２四半期決算短信 補足資料

   （３）四半期別業績推移

      ② 個別：四半期別業績推移（平成22 年３月期第１四半期～平成23 年３月期第２四半期）

＜以下、次ページへ＞

2

（訂正前）

売上高 営業利益

経常利益 当期純利益

（売上高：百万円）

８５７

１，３８１

１，７１６

１３，１３６

H23/3 １Q

２６４

４４４

５９０

８，５２６

３Q

５，５５８３５２△７３９△４３１当期純利益

１，３４０５６９△３８６△４０６経常利益

１，４５６７７３△１８６△２４８営業利益

１３，３５４９，１１７７，８０２７，２３２売 上 高

２Q４Q２QH22/3 １Q

8,000

14,000

12,000

2,000

1,000

（利益：百万円）

0

0

△1,000

4,000

6,000

10,000

2,000

②② 個別：四半期別業績個別：四半期別業績推移（推移（平成平成2222年年33月期月期第第11四半期四半期～～平成平成2323年年33月期第月期第22四半期四半期))

（訂正後）

売上高 営業利益

経常利益 当期純利益

（売上高：百万円）

８５７

１，３８１

１，７１６

１３，１３６

H23/3 １Q

△３１９

４２２

５７０

１１，２１２

３Q

５，５５８△６７７△１，７４８△７６０当期純利益

１，３４０６９４△３０４△４２２経常利益

１，４５６８２３△１０２△３１４営業利益

１３，３５４１２，５９２９，８７２８，７８３売 上 高

２Q４Q２QH22/3 １Q

8,000

14,000

12,000

2,000

1,000

（利益：百万円）

0

0

△1,000

4,000

6,000

10,000

2,000

②② 個別：四半期別業績個別：四半期別業績推移（推移（平成平成2222年年33月期月期第第11四半期四半期～～平成平成2323年年33月期第月期第22四半期四半期))

                                            以上